様式第28号（第32条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　宛

申請者　団体の名称
　　　　　　代 表 者
所在地
電話

都市景観の形成に関する市民団体認定申請書

丸亀市景観条例施行規則第32条の規定により、次のとおり申請します。
	活動の目的

	主　た　る　活　動　内　容

	構成人数
（うち、市内に住所を有する者の数）

	添付図書
	· 規約等
· 活動地域を示す図面
· 活動の実績を証する書面
· 上記のほか、市長が必要と認めるもの
（　　　　　　　　　　　　　　）
□ 省略（更新の場合）
　 （　　　　　　　　　　　　　　）

(注)　1　提出する添付図書の□内にレ印を付けてください。
　　　2　更新の場合は、変更点の無い添付図書については省略することができます。
　　　　 省略の場合は、省略欄にレ印を付け（　）内に省略した図面名を記入して
　　　　 ください。